平成２７年９月２５日

保 護 者 各 位

鹿児島県立甲南高等学校

校 長 海江田 修誠

芸術鑑賞会について（御案内）

涼秋の候，皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，本校では豊かな感性をはぐくむ教育の一環として，毎年この時期に生徒全員参加の芸術鑑賞会

を実施し，保護者の皆様にも御案内しております。今年度は，下記のとおり世界的サクソフォーン奏者

のＭＡＬＴＡを迎え，「ＭＡＬＴＡ Ｈｉｔ＆Ｒｕｎ スペシャルライブ」を鑑賞することになりました。

是非この機会に，生徒と一緒に本物の芸術に触れ，芸術の秋を御堪能いただければ幸いです。

記

１ 日 時 平成２７年１０月２日（金）

１３：３０開場，１４：００開演，１６：００終演（予定）

２ 会 場 宝山ホール （鹿児島市山下町 5番 3号）

３ 内 容 世界的サックス奏者，ＭＡＬＴＡによるハイレベルな演奏とパフォーマンス。特別ゲ

ストに，ジャズトランペット奏者の岡崎好朗氏も参加します。

４ 入場料 無料（生徒分については，学級費から徴収します。）

５ 申込み 参加申込書に御記入の上，１０月１日（木）までに生徒便で各学級担任へお申し込み

ください。ただし，希望者が多い場合は先着順とさせていただきますので，予め御了承

ください。

６ その他 ビデオやカメラ付き携帯電話等での撮影は，一切できません。

公演前には携帯電話の電源を切っていただきますので，御了承ください。

キ リ ト リ

芸術鑑賞会 保護者参加申込書
甲南高等学校

（ ）年（ ）組（ ）番 生徒氏名（ ）

保護者名（ ㊞ ）

保護者鑑賞希望人数（ ）人

締切１０／１（木）